Præcedentia confutato in materia attendenda est, disc. 38. n. 5. De materia remissive, ibid. n. 9. Questiones inter regulares, & quid si necessarius est, vel Canonici regularibus ex oriente, quando requiratur in beneficio simplicibus, ib. n. 13. & 14. Requisitus in beneficio deinde certo generi perlocutus, an sit necessarius de tempore vacationis, vel præsentationis, ut sufficiat habilitas fulciri in anno, distinguunt, disc. 20. n. 15. & 16. *Alia vid.* Ordines. *Præsentationes* continuantur an, & quando præluntur, & an ad hunc effectum conjungantur extrema, ut media presumuntur, disc. 11. n. 21. Due sufficiunt in jurepatronatu Potentium effectuate per 50. annos, sed una non sufficit, disc. 11. n. 19. Effectuata, quomodo probentur, ib. n. 20. Fieri quomodo solent a Potentibus, disc. 10. num. 2. Plures requiruntur effectuate spatio 50. annorum in jurepatronatu Potentium, disc. 11. n. 18. *Jurifex* sive debet per publica documenta, ne sufficiat enunciatio institutionum, & de veritate, ib. Privatas per scripturas a Potentibus factæ sufficiunt, disc. 11. n. 23. *Alia vid.* Jupatronatus potentium. Potentes.

Prima Torsura exatem lepitem annorum requirit, & quan litteraturam, disc. 16. n. 23. *Aliena* in Diocesi proprio subditu conferit potest ab Episcopo, disc. 4. n. 7, disc. 14. n. 13. Charactera indelebili imprimit, disc. 24. n. 35. Conferenda quomodo, & quibus sit, & de prudenter ab Episcopo, in hoc adi benda, disc. 24. num. 28. Conferit potest in causa privata sua cœlibis, disc. 6. num. 8. Dispensat pro Episcopo cum illegitimo, vel irregulari, disc. 14. n. 25. Ordine non est, fed introductio ad Ordines, disc. 6. num. 7. Publicationes facienda sunt de promovendis ad eam, & de ratione, disc. 34. n. 26. Sede vacante promovendo ad eam non solet Sejca Apostolica concedere dispensationem extra tempora dictam, disc. 30. n. 32. *Alia vid.* Ordines. *Principes Leges*, vel præfessiones liberae ma estimoni adveniant conderit non pos sunt,

funi, & quamvis iste dicatur, disc. 26. n. 19 & seqq. *Vid. Matrimonium.* Potestatum signorum non facientes, neque habentes ius volunti-
go dictum. *Sororita* non sunt exceptuata a Tridentino in materia iuris patrinatorum, disc. 11. n. 5. *Vid. Iurispatronatus*. *Nona* gaudent patrimentorum per Cerimonia-
le Principis concedit, ib. Ultimus voluntari-
bus an possit derogare, vel illas
commutare, disc. 21. n. 5. *Vid. Commutatio-
Alia P. d. Papa.*

Privilegium exemptionis non continet visita-
tionem, nisi adiutor specialis mentio explici-
ta, vel implicita, disc. 5. num. 3. *Imme-
morabile*, an, & quando defixus, disc. 11.
num. 16.